

## Položkový rozpočet

|   |  |                                     |
|---|--|-------------------------------------|
| Rozpočet: <b>16/213/1N Provedení dešťové kanalizace v ul.Táborská Hlinsko</b> |  | Základní rozpočet                   |
| Objekt:<br><b>1</b>   | Název objektu:<br><b>Dešťová kanalizace</b>                                | JKSO:                               |
| Stavba:<br><b>2016/213</b>  | Název stavby:<br><b>HLINSKO Provedení dešťové kanalizace v ul.Táborská</b> | SKP:                                |
| Projektant:   | MJ:  | Počet měrných jednotek: <b>0,00</b> |
| Objednatel: <b>MĚSTO HLINSKO</b>  | Náklady na MJ:   | <b>121 268,00</b>                   |
| Počet listů: <b>5</b>   | Zakázkové číslo:   |                                     |
| Zpracovatel projektu:   | Zhotovitel:<br><b>Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.</b>                           |                                     |

## Rozpočtové náklady

| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                            |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Z<br>R<br>N                 | HSV celkem       | 121 268,00                 |                            |
|                             | PSV celkem       | 0,00                       |                            |
|                             | M práce celkem   | 0,00                       |                            |
|                             | M dodávky celkem | 0,00                       |                            |
| ZRN celkem                  |                  | 121 268,00                 |                            |
|                             |                  |                            |                            |
|                             |                  |                            |                            |
| HZS                         |                  | 0,00                       | Ostatní náklady neuvedené: |
| ZRN + ostatní náklady       |                  | 121 268,00                 | Ostatní náklady celkem:    |

|   |  |                             |                             |
|---|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Vypracoval:                                   |  | Za zhotovitele:             | Za objednatele:             |
| Jméno: J.Ferkl<br>Datum: 19.7.2016<br>Podpis: |  | Jméno:<br>Datum:<br>Podpis: | Jméno:<br>Datum:<br>Podpis: |
| Základ pro DPH                                |  | 21,0% činí:                 | 121 268,00 Kč               |
| DPH   |  | 21,0% činí:                 | 25 466,30 Kč                |
| <b>Cena za objekt celkem:</b>                 |  |                             | <b>146 734,00 Kč</b>        |

|                  |   |                        |          |
|------------------|---|------------------------|----------|
| Stavba: 2016/213 | HLINSKO Provedení dešťové kanalizace v ul. Tábořská | Základní rozpočet      | List č.2 |
| Objekt: 1        | Dešťová kanalizace                                  | Datum tisku: 19.7.2016 |          |

### Rekapitulace stavebních dílů

| Stavební díl                             | HSV       | PSV               | Dodávka     | Montáž      | HZSHmotnost |             |             |
|--|-----------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 Zemní práce                            | 31 811,00 | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 32,2        |             |
| 2 Zakládání                              | 323,00    | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |             |
| 4 Vodorovné konstrukce                   | 5 930,00  | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 3,9         |             |
| 5 Komunikace pozemní                     | 13 010,00 | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |             |
| 8 Trubní vedení                          | 46 518,00 | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,2         |             |
| 9 Ostatní konstrukce a práce,<br>bourání | 21 350,00 | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |             |
| 997 Přesun sutě                          | 1 646,00  | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |             |
| 998 Přesun hmot                          | 680,00    | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |             |
|  | <b>Kč</b> | <b>121 268,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>36,3</b> |

|                  |   |                        |          |
|------------------|---|------------------------|----------|
| Stavba: 2016/213 | HLINSKO Provedení dešťové kanalizace v ul. Tábořská | Základní rozpočet      | List č.3 |
| Objekt: 1        | Dešťová kanalizace                                  | Datum tisku: 19.7.2016 |          |

| Poř. č.  | Položka                     | Popis   | MJ   | Množství | Cena/MJ Kč | Cena Kč          | Jedn. hm. | Celk. hm.       |
|----------|-----------------------------|---|------|----------|------------|------------------|-----------|-----------------|
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>          |   |      |          |            |                  |           |                 |
| 1        | 132 20-1101.R00             | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3  | m3   | 20,35    | 480,00     | 9 768,00         | 0,00000   | 0,00000         |
| 2        | 132 20-1109.R00             | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3   | m3   | 20,35    | 136,00     | 2 767,60         | 0,00000   | 0,00000         |
| 3        | 162 70-1105.R00             | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z<br>horniny tř. 1 až 4                    | m3   | 20,35    | 21,00      | 427,35           | 0,00000   | 0,00000         |
| 4        | 171 20-1201.R00             | Uložení sypaniny na skládky   | m3   | 20,35    | 7,50       | 152,63           | 0,00000   | 0,00000         |
| 5        | 171 20-1211.U00             | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce<br>(skládkovné)                           | t    | 36,63    | 80,00      | 2 930,40         | 0,00000   | 0,00000         |
| 6        | 175 10-1101.R00             | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř.<br>1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3   | 16,94    | 368,50     | 6 242,39         | 0,00000   | 0,00000         |
| 7        | 175 10-200.                 | napojení potrubí do UV  | soub | 1,00     | 800,00     | 800,00           | 0,00000   | 0,00000         |
| 8        | 583-37310                   | Štěrkopísek frakce 0-4 tř. B  | t    | 32,19    | 271,00     | 8 722,14         | 1,00000   | 32,18500        |
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>          |   |      |          |            | <b>31 810,51</b> |           | <b>32,18500</b> |
| <b>2</b> | <b>Zakládání</b>            |   |      |          |            |                  |           |                 |
| 9        | 215 90-1101.R00             | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS<br>nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8     | m2   | 49,00    | 6,60       | 323,40           | 0,00000   | 0,00000         |
| <b>2</b> | <b>Zakládání</b>            |   |      |          |            | <b>323,40</b>    |           | <b>0,00000</b>  |
| <b>4</b> | <b>Vodorovné konstrukce</b> |   |      |          |            |                  |           |                 |
| 10       | 451 57-2111.R00             | Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm  | m3   | 3,41     | 769,00     | 2 622,29         | 1,13220   | 3,86080         |
| 11       | 451 57-7877.R00             | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do<br>sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm    | m2   | 49,00    | 48,00      | 2 352,00         | 0,00000   | 0,00000         |
| 12       | 451 57-9877.R00             | Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo<br>lože pod dlažbu ze štěrkopísku         | m2   | 637,00   | 1,50       | 955,50           | 0,00000   | 0,00000         |
| <b>4</b> | <b>Vodorovné konstrukce</b> |   |      |          |            | <b>5 929,79</b>  |           | <b>3,86080</b>  |
| <b>5</b> | <b>Komunikace pozemní</b>   |   |      |          |            |                  |           |                 |
| 13       | 596 21-1122.U00             | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60<br>mm skupiny B pl do 300 m2               | m2   | 49,00    | 140,00     | 6 860,00         | 0,00000   | 0,00000         |
| 14       | 596 21-1126.                | Příplatek za řezání dlažby  | m    | 45,90    | 10,00      | 459,00           | 0,00000   | 0,00000         |

|                  |   |                        |           |
|------------------|---|------------------------|-----------|
| Stavba: 2016/213 | HLINSKO Provedení dešťové kanalizace v ul. Táborská | Základní rozpočet      | List č. 4 |
| Objekt: 1        | Dešťová kanalizace                                  | Datum tisku: 19.7.2016 |           |

| Poř. č.    | Položka         | Popis  | MJ       |  | Cena/MJ Kč | Cena Kč          | Jedn. hm.             | Celk. hm.                      |
|------------|-----------------|--|----------|--|------------|------------------|-----------------------|--------------------------------|
|            |                 |  | Množství |  |            |                  |                       |                                |
| 15         | 592-453080      | dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní<br>m2                        | 49,49    |  | 115,00     | 5 691,35         | 0,00000               | 0,00000                        |
|            | <b>5</b>        | <b>Komunikace pozemní</b>  |          |  |            | <b>13 010,35</b> |                       | <b>0,00000</b>                 |
| <hr/>      |                 |  |          |  |            |                  |                       |                                |
| <b>8</b>   |                 | <b>Trubní vedení</b>   |          |  |            |                  |                       |                                |
| 16         | 871 26-5221.U00 | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN100<br>m                                  | 2,50     |  | 250,00     | 625,00           | 0,00159               | 0,00398                        |
| 17         | 871 27-5221.U00 | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125<br>m                                  | 14,20    |  | 324,00     | 4 600,80         | 0,00206               | 0,02925                        |
| 18         | 871 35-5221.U00 | Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200<br>m                                  | 41,00    |  | 814,00     | 33 374,00        | 0,00482               | 0,19762                        |
| 19         | 877 26-5221.U00 | MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN100<br>kus                                 | 1,00     |  | 209,00     | 209,00           | 0,00000               | 0,00000                        |
| 20         | 877 27-5211.U00 | MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125<br>kus                                | 14,00    |  | 131,00     | 1 834,00         | 0,00000               | 0,00000                        |
| 21         | 877 35-5221.U00 | MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN200<br>kus                                 | 7,00     |  | 260,00     | 1 820,00         | 0,00001               | 0,00007                        |
| 22         | 286-51657.A     | Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC<br>kus                               | 10,00    |  | 65,55      | 655,50           | 0,00038               | 0,00380                        |
| 23         | 286-51659.A     | Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC<br>kus                               | 4,00     |  | 82,90      | 331,60           | 0,00048               | 0,00192                        |
| 24         | 286-51700.A     | Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC<br>kus                         | 1,00     |  | 99,28      | 99,28            | 0,00067               | 0,00067                        |
| 25         | 286-51707.A     | Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC<br>kus                         | 7,00     |  | 424,12     | 2 968,84         | 0,00172               | 0,01204                        |
|            | <b>8</b>        | <b>Trubní vedení</b>   |          |  |            | <b>46 518,02</b> |                       | <b>0,24935</b>                 |
| <hr/>      |                 |  |          |  |            |                  |                       |                                |
| <b>9</b>   |                 | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                               |          |  |            |                  |                       |                                |
| 26         | 919 73-5112.R00 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm<br>m                     | 50,00    |  | 36,60      | 1 830,00         | 0,00000               | 0,00000                        |
| 27         | 961 04-4111.R00 | Bourání základů z betonu prostého<br>m3                                  | 7,70     |  | 2 535,00   | 19 519,50        | (-2,00000)<br>0,00000 | (-15,40000)<br>0,00000         |
|            | <b>9</b>        | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                               |          |  |            | <b>21 349,50</b> |                       | <b>(-15,40000)<br/>0,00000</b> |
| <hr/>      |                 |  |          |  |            |                  |                       |                                |
| <b>997</b> |                 | <b>Přesun sutě</b>   |          |  |            |                  |                       |                                |
| 28         | 997 22-1561.U00 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1<br>km<br>t              | 15,40    |  | 2,40       | 36,96            | 0,00000               | 0,00000                        |
| 29         | 997 22-1569.U00 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z<br>kusových materiálů<br>t | 215,60   |  | 0,80       | 172,48           | 0,00000               | 0,00000                        |
| 30         | 997 22-1611.U00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro<br>vodorovnou dopravu<br>t     | 15,40    |  | 13,30      | 204,82           | 0,00000               | 0,00000                        |
| 31         | 997 22-1815.U00 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce<br>(skládkovné)<br>t    | 15,40    |  | 80,00      | 1 232,00         | 0,00000               | 0,00000                        |

|         |          |   |                        |          |
|---------|----------|---|------------------------|----------|
| Stavba: | 2016/213 | HLINSKO Provedení dešťové kanalizace v ul. Táborská | Základní rozpočet      | List č.5 |
| Objekt: | 1        | Dešťová kanalizace                                  | Datum tisku: 19.7.2016 |          |

| Poř. č. | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena Kč       | Jedn. hm. | Celk. hm.      |
|---------|-----------------|---|----|----------|------------|---------------|-----------|----------------|
|         | 997             | Přesun sutě   |    |          |            | 1 646,26      |           | 0,00000        |
|         | <b>998</b>      | <b>Přesun hmot</b>  |    |          |            |               |           |                |
| 32      | 998 22-3011.R00 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem<br>dlážděným<br>t |    | 68,03    | 10,00      | 680,30        | 0,00000   | 0,00000        |
|         | <b>998</b>      | <b>Přesun hmot</b>  |    |          |            | <b>680,30</b> |           | <b>0,00000</b> |